证券代码：603439   证券简称：贵州三力   公告编号：2024-051

贵州三力制药股份有限公司

关于控股股东协议转让部分股份过户登记完成的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州三力制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 9 月 11 日收到

公司控股股东、实际控制人张海先生发来的《中国证券登记结算有限责任公司证

券过户登记确认书》，获悉张海先生与海南悦欣医药投资合伙企业（普通合伙）

（以下简称“悦欣医药”）协议转让部分公司股份的事宜已在中国证券登记结算

有限责任公司办理完成过户登记手续，现将具体情况公告如下：

一、股份协议转让基本情况

公司控股股东、实际控制人张海先生与悦欣医药于 2024 年 8 月 11 日签署了

《股份转让协议》，将其持有的公司无限售流通股 21,000,000 股股份（占公司

总股本的 5.1244%）通过协议转让的方式，以每股 10.50 元的价格转让给悦欣医

药，转让价款合计为人民币 220,500,000.00 元。具体内容详见公司于 2024 年 8

月 13 日披露的《贵州三力制药股份有限公司关于控股股东拟通过协议转让公司

部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-037）及相关信息披露义

务人出具的简式权益变动报告书。

二、股份过户登记情况

根据《中国证券登记结算有限责任公司证券过户登记确认书》，上述协议转

让于2024年 9月10日完成了过户登记手续。本次协议转让前后，公司控股股东、

实际控制人张海先生及其一致行动人与悦欣医药持股情况具体如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股）
占总股本比

例（%）
持股数量（股）

占总股本比

例（%）

张海 无限售流通股 188,668,440 46.0389 167,668,440 40.9145

王惠英 无限售流通股 11,197,947 2.7325 11,197,947 2.7325

合计 199,866,387 48.7714 178,866,387 43.6470

海南悦欣医药投

资合伙企业（普

通合伙）

无限售流通股 - - 21,000,000 5.1244

三、其他相关说明

1、本次协议转让股份过户完成后，不会导致公司控股股东、实际控制人发

生变化，亦不会对公司的正常生产经营活动构成重大影响，不存在损害公司及其

他股东利益的情形。

2、本次股份协议转让符合《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股

票上市规则》《上海证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关法

律法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

贵州三力制药股份有限公司董事会

2024 年 9 月 12 日

	一、 股份协议转让基本情况
	二、 股份过户登记情况
	三、 其他相关说明